Lista in vigoare de la data de 03.01.2021, ora 09:00

Lista localitatilor pentru care s-a instituit masura de carantina zonala

Nr.
crt.

Judet

Tip localitate

Unitatea
Administrativ
Teritoriala

Localitatea
carantinata

Data instituirii

Ora
instituirii

Data incetarii

Ora
incetarii

Nr. OSDSU instituire/
prelungire

1

Galati

Comuna

Cuza Voda

Cuza Voda

29 decembrie 2020

20:00

12 ianuarie 2021

20:00

4660512/28.12.2020

lIfov

Comuna

Berceni

Berceni

19 noiembrie 2020

22:00

7 ianuarie 2021

2200

4660013/18.11.2020
4660254/03.12.2020
4660343/10.12.2020
4660426/17.12.2020
4660500/24.12.2020

lIfov

Oras

Bragadiru

Bragadiru

20 noiembrie 2020

22:00

8 ianuarie 2021

22:00

4660035/20.11.2020
4660268/04.12.2020
4660350/11.12.2020
4660442/18.12.2020
4660564/31.12.2020

lIfov

Comuna

Chiajna

Chiajna

20 noiembrie 2020

22:00

8 ianuarie 2021

22:00

4660034/20.11.2020
4660269/04.12.2020
4660349/11.12.2020
4660441/18.12.2020
4660563/31.12.2020

lIfov

Comuna

Corbeanca

Corbeanca,
Ostratu, Petresti,
Tamasi

21 noiembrie 2020

22:00

9 ianuarie 2021

22:00

4660052/21.11.2020
4660275/05.12.2020
4660368/12.12.2020
4660448/19.12.2020
4660565/31.12.2020

lIfov

Comuna

Dobroesti

Dobroesti,
Fundeni

21 noiembrie 2020

22:00

9 ianuarie 2021

22:00

4660048/21.11.2020
4660279/05.12.2020
4660364/12.12.2020
4660447/19.12.2020
4660566/31.12.2020

lIfov

Oras

Otopeni

Otopeni

21 noiembrie 2020

22:00

9 ianuarie 2021

22:00

4660050/21.11.2020
4660278/05.12.2020
4660366/12.12.2020
4660446/19.12.2020
4660568/31.12.2020




Unitatea

Nr. Judet | Tip localitate | Administrativ LocallFatea} Data instituirii . C_)ra_ . Data incetirii . Or? . Nr. OSDSU msﬂtuwe/
crt. ’ e e s carantinata instituirii Incetarii prelungire
Teritoriala
4660061/21.11.2020
Pobesti- 4660276/05.12.2020
8 Ilfov Oras Legr dseni Popesti-Leordeni | 21 noiembrie 2020 22:00 9 ianuarie 2021 22:00 4660367/12.12.2020

4660449/19.12.2020
4660567/31.12.2020




